Passo Fundo, 19 de novembro de 2024.

Informamos que o resultado do processo de recredenciamento de docentes permanentes do

PPG Engenharia Civil e Ambiental foi aprovado, em reunião conjunta entre as Câmaras de Graduação e

Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, conforme Ata nº 10/2024, bem como no Conselho Universitário -

CONSUN, conforme Ata nº 656/2024, realizadas no dia 19 de novembro de 2024.

A seguir os docentes recredenciados no PPGEng:

1 Dr. Antonio Thomé

2 Dr. Cleomar Reginatto

3 Dr. Francisco Dalla Rosa

4 Dr. Jeferson Steffanello Piccin

5 Dra. Luciana Londero Brandli

6 Dra. Luciane Maria Colla

7 Dr. Moacir Kripka

8 Dr. Pedro D. M. Prietto

9 Dr. Vandré Barbosa Brião

10 Dr. Zacarias Chamberlain Pravia

Atenciosamente,

Dra. Luciana Londero Brandli

Coordenadora do PPGEng